Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

= s Al el (e Cumdhn (S e S S,

= om0 151 s S el ey 2,

= Ui ol pme (el S ) G5 e 35,

S S o) 500 e 1S (S e (g RS

S S o S S5l oS o) v it el e ) oo gl 244 s e ) Lo 38 Cpuma

L 5,

= 25 (S U e S S e (S pedS gsan 3

= U LS Gl (e cllae Sy flune S el (pe Oy s S 58 K

1971 W8 g el e 08 g 2 sk 28 e o8 S alle o S e,

oo DB SECS S A sl ag Jis,

(53 ) (S il mamn (e sl S S A1 G S Sl 3 i € S S s ),

1S Cads s 5 0 (g 1988 S Caana (S sasisn 4 22,

o 8 00 L 08 S (Rl (S ol S 3,

196243 Jaidle iy Slads IS G (53 S,

(i (galie 5 Jb s S I ien sl e sinae

=S Gen oalle S s (5 oS 1S Ui,

Answers Choice

A
B.

B.
C.
D.

DO » UOWP UOWF UOWH» DUOUP UOEm» UOW» DOWPE U0UF U0W» DOmP> U0UR U0Wr 00

‘:"L‘-“?
S
Aladd
[PSRUIP]

=

B
[SEEES
e
Y]

25

SRS

A S il
(5 5 s il g

Ay )
& g

3 sana A&
BEBTIETS

osda
Gan) dia
aal Ja
o$da

() )¢, IR=NN )

s
g

1958 1967 U
1958 1968 u
1958 1969 U
1958 1970 ©

1951
1952
1953
1954

A Gl B aa
Gl slua dyin
s Gl sra
05 el Ao

xiux.ﬂ )‘»T:\

Allae o yd

L

S05% e

G sS Judd s

100
150
200
250

1991

Ulas ) ple
Oaaa ) Gl

ods oS



16

17

18

19

20

S el (oo quiie 5 o S G S e 5 WU (e 1972 0 ose S Y S e plll S S
B A S S it OIS ),

=S Gl gl S (5 ria (o0 S,

= S Ly o Sl s 5l Cima mlia b 5 el gl S Gl £ e

= &5 JeS D5 8 s (A spdha

1973 (& (S oS a5 g e 0l S,

oDOU» UOW



